
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL KOMISIJOS PASIŪLYMAMS ILGALAIKIO TURTO NEBAIGTOS STATYBOS 

SĄSKAITOJE APSKAITOMĘJ STATYBOS DARBŲ VERČIĘJ IŠKĖLIMO KLAUSIMAIS 
TEIKTI SUDARYMO 

2014 m. lapkričio 6 d. Nr. AV-974 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietiivos Respublikos vietos savivaldos istatyrno  29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais ir atsižvelgdamas j 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. rugsėjo 20 d. jsakyrną Nr. A-
677a ,,Dėl atsakingų asmenų paskyrimo: 

1. S u d a r a u Komisiją pasiūlyrnams Ilgalaikio turto Nebaigtos statybos sąskaitoje 
apskaitomų statybos darbų verčių iškėlimo klausirnais teikti (toliau - kornisija): 

Justinas Jasiukaitis - Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos direktoriaus 
pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

Asta Jakaitytė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vedėja, 
kornisijos pirrnininko pavaduotoja (nesant komisijos pirrnininko, vykdo komisijos pirmininko 
funkcijas); 

Daiva Buzienė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus 
vedėja, komisijos narė; 

Gintaras Makauskas - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 
statybos skyriaus vedėjas, kornisijos narys; 

Juozas Ptipinis - Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos Zemės ūkio skyriaus 
vedėjas, komisijos narys; 

Rita Venslauskienė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 
statybos skyriaus Planavimo ir investicijų poskyrio vyr. specialistė, komisijos narė; 

Elena Zemaitaitienė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 
vedėja, komisijos narė. 

2. Pavedu komisijai: 
2. 1 . išanalizuoti pagal Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos (toliau - 

Administracija) direktoriatis 2012 m. rugsėjo 20 d. įsakymą Nr. A-677a ,,Dėl atsakingų asrnenų 
paskyrimo pateiktus sugrupuotas statybos eigoje patirtas išlaidas įrodančitis dokumentus bei 
rninėtų dokumenttį pagrindii paruoštas pažymas, stlformuotas ilgalaikio turto vienettį perkėlirnui 
atitinkamas turto sąskaitas; 

2.2. teikti siūlymus Administracijos direktoriui dėl Adrninisti•acijos Apskaitos skyriaus 
Ilgalaikio turto Nebaigtos statybos sąskaitoje apskaitomų statybos darbų verčių iškėlirno j 
atitinkamas ilgalaikio turto sąskaitas ar nurašyrno. 

3. N u s t a t a u: 
3.1. komisija kiekvienam komisijos posėdžiui turi išrinkti komisijos posėdžio pirrnininką 

bei išrinkti ir (ar) patviriinti komisijos posėdžio sekretorių. Kornisijos posėdžio sekretoriaus 
kandidatūrą iš Administracijos darbtiotojtį siūlo Administracijos direktorius arba iš komisijos narių 
siūlo komisijos nariai. Komisija gali priirnti sprendimą, kad išrinktas kornisijos posėdžio 
pirmininkas vykdo komisijos posėdžio pirmininko funkcijas visuose komisijos posėdžiuose, o 
išrinktas (patvirtintas) komisijos posėdžio sekretorius vykdo lcomisijos posėdžio sekretoriaus 
funkcijas visuose komisijos posėdžitiose, kol kornisija nenuspręs kitaip; 

3.2. jei komisijos narių nuornonės nesutampa, atskira komisijos nario (-ių) nuomonė turi 
būti įrašyta į protokolą. 



Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 Grigonis 


